



تاریخ
۱
اردیبهشت
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیرکل پست استان فارس از افزایش چشمگیر ترافیک مرسولات وارده پستی به استان فارس در ایام کرونا خبر داد. به مناسبت هفته ارتش با فرمانده ارشد آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس، مهدی آزادی به همراه مدیران زیرمجموعه وزارت ارتباطات در استان فارس به مناسبت هفته ارتش با سرتیپ ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد ارتش

مدیرکل پست استان فارس از افزایش چشمگیر ترافیک مرسولات وارده پستی به استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد دیدار کرد و ضمن قدردانی از حماسه‌آفرینی‌های ارتشیان غیور در طول هشت سال دفاع مقدس و دیگر عرصه‌های خدمت‌رسانی به مردم، گزارشی از عملکرد پست استان فارس و افزایش چشمگیر ترافیک مرسولات وارده پستی به استان فارس در ایام کرونا ارائه کرد. در ادامه جلسه سرتیپ رضایی ضمن اشاره به قدمت بالا پست، از تلاش‌های پست استان تقدیر و از کیفیت خدمات پستی اعلام رضایتمندی کرد.

صفحه
۴

شماره
۳۳۳۸

سال
بیست‌وهشتم

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد:

تشکیل کمیته ایمنی بازار در سازمان آتش‌نشانی شیراز

تاریخی تشکیل شده است عنوان کرد: با تشکیل جلسات ماهانه نایب‌نمایان موجود در بازار شناسایی و راهکارهایی جهت رفع موارد حادثه‌ساز و افزایش سرعت خدمات‌رسانی نیروهای عملیاتی در دستور کار قرار خواهد گرفت. قانع با اشاره به در اولویت قرار دادن موارد مربوط به مقاوم‌سازی و ایمنی بنای، بازارها افزود: به دنبال برگزاری اولین جلسه کمیته ایمنی بازارهای تاریخی، به منظور حفاظت بیشتر از حریم و بافت تاریخی شهر شیراز طی آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی طبق مصوبه کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی به عنوان دبیر کارگروه ایمن‌سازی بازارهای سنتی شهر شیراز معرفی و پس از تشکیل کارگروهی حفاظتی و کمیته ایمنی بازار اولین جلسه با حضور نمایندگان دادستانی، اداره برق، اداره آب، شرکت مخابرات، معاونت خدمات شهری، منطقه ۸ شهرداری شیراز، اداره کل میراث فرهنگی و شورای بازار با هدف اقدامات پیشگیرانه برای حفاظت از بازارهای تاریخی در سازمان آتش‌نشانی شیراز برگزار شد. محمدهادی قانع با بیان اینکه این کمیته ایمنی به منظور بهسازی تخصصی و حفظ ایمنی بازارهای



استاندار فارس عنوان کرد: اقدامات صورت گرفته در طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس خوب است

بازگشت به روستا نیازمند دو زیرساخت مسکن و اشتغال



استاندار فارس ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته و ارتقای رتبه فارس در طرح نهضت ملی مسکن در سطح کشور نسبت به دو ماه گذشته خواستار تسریع در اجرایی کردن بیشتر این طرح مهم ملی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، محمدهادی ایمانیه، در یکمصد و چهلین جلسه شورای مسکن استان گفت: طرح نهضت ملی مسکن حتی‌المقدور در زمین‌هایی اجرا شود که زیرساخت‌های آنها آماده باشد تا هزینه‌های تحمیلی به دولت و دستگاه‌های اجرایی کاهش یابد. به گفته وی، این طرح می‌تواند یا در بافت فرسوده شهرها به ویژه در شهر شیراز و با زمین‌هایی که امکانات و تأسیسات به آنها نزدیک است اجرا شود. محمدهادی ایمانیه ادامه داد، دست‌اندرکاران امر هرچه می‌توانند در جهت ساخت مسکن روستایی کار کنند تا در کنار اقدام قرارگاه اشتغال بتوانیم مهاجرت از روستاها را کاهش دهیم و حتی معکوس کنیم.

او اظهار داشت: کسی که از روستا مهاجرت کرد بازگرداندن او سخت خواهد بود و تشویق و ترغیب افراد مهاجر به بازگشت به روستا نیازمند دو زیرساخت مسکن و اشتغال است. استاندار فارس، با اشاره به اشتغال ۲۷ هزار نفر در شهرک صنعتی شیراز گفت: اگر در نزدیک شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شیراز شهرک مسکونی ساخته شود، هم در کاهش ترافیک و هم زمان و هزینه کارکنان این شهرک که ممکن است روزانه مجبور باشند برای رسیدن به محل کار کیلومترها طی کنند مؤثر خواهد بود.

شهردار منطقه یک شیراز: رصد ظرفیت محلات با بازدیدهای میدانی

رصد قرار خواهد گرفت. **ترابری عضو شورای اسلامی شهر شیراز: در راستای رضایت مردم از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد** عضو شورای اسلامی شهر شیراز درحاشیه این بازدید با بیان اینکه تمام امکانات را در راستای جلب اعتماد و رضایت مردم استفاده کنیم تصریح کرد: رفع و پیگیری درخواست‌ها و مسائل شهروندان یکی از وظایف اصلی مسئولان است و آنچه که در توان داریم باید برای حل مشکلات آنها بکار بگیریم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر نیز گفت: این بازدیدها شروع اتفاقات خوب در محلات منطقه است که جای تقدیر خواهد داشت. وی افزود: با لحاظ تمهیدات لازم از طرف شهرداری منطقه در جهت رفع نیاز و مطالبات مردمی به جد پیگیری حل مشکلات و درخواست‌های شهروندان در کنار منطقه خواهیم بود. براساس این گزارش ترابری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر منطقه یک و شهردار منطقه به منظور بررسی نیازها و درخواست‌های مردمی، به همراه جمعی از یاوران شورا، مردم محله کسبه و دیگر مسئولان شهرداری منطقه از محله محمودیه بازدید کردند.



شهردار منطقه یک گفت: بازدیدهای میدانی باعث می‌شود ظرفیت محلات و درخواست‌های مردمی به شکل دقیق‌تر مورد رصد قرار گرفته شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده گفت: بازدیدهای میدانی از محلات محدوده شهرداری منطقه یک به منظور رسیدگی به مشکلات مردم انجام می‌شود. شهردار منطقه یک اضافه کرد: این بازدیدها با هدف شناسایی نیازها و درخواست‌های مردمی صورت می‌گیرد که علاوه بر پیگیری و رفع درخواست‌های مردمی ظرفیت محلات به شکل دقیق‌تر مورد

مدیرعامل هلال‌احمر استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد:

در سال جاری به دنبال جذب اعتبار ملی برای احداث آشیانه بالگرد جمعیت هلال‌احمر استان فارس

مدیرعامل هلال‌احمر استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: از بودجه سال ۱۴۰۰ مبلغ یک میلیارد و نیم تومان برای احداث دایمی آشیانه بالگرد جمعیت هلال‌احمر استان فارس و پایگاه عملیات امداد و نجات جنوب در اختیار ما قرار گرفت و امسال دنبال اختصاص اعتبار ملی برای اضافه کرد: ساخت پایگاه امدادی آزادراه شیراز-اصفهان شروع شده است. وی اضافه کرد: ساخت پایگاه امدادی آزادراه شیراز-اصفهان شروع شده است. وی، خاطرنشان کرد: در سال گذشته یک هزار و ۴۹۱ عملیات امدادی توسط هلال‌احمر فارس شامل حوادث جاده‌ای، سیل، حوادث صنعتی، زلزله و ... انجام شده است. درویشی اضافه کرد: ۲۳ هزار و ۲۲۱ نفر در این عملیات‌ها از خدمات هلال‌احمر فارس برخوردار شدند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به اینکه شیوع کرونا گفت: در این مدت جمعیت هلال‌احمر استان فارس طرح‌های مختلفی را اجرا کرده است همچنین در طرح نذر سلامت بیش از ۱۲ هزار بسته معیشتی توزیع شد. درویشی همکاری با مراکز واکسیناسیون توسط اعضای جمعیت برای تزریق واکسن، طرح غربالگری کرونا برای کنترل ورودی مرزی مانند فرودگاه شیراز و لار از سایر اقدامات جمعیت هلال‌احمر فارس در ایام کرونا عنوان کرد. وی با اشاره به بودجه سال گذشته جمعیت هلال‌احمر فارس افزود: بودجه ۲۱ میلیارد تومانی عمرانی به احداث انبار و پایگاه امدادی اختصاص داده شد. وی اضافه کرد: ۳۳۰ خانه هلال در فارس داریم که ۱۱۰ خانه سال گذشته ایجاد شده که در زمینه آموزش در مواقع بحران به روستاییان نیز فعالیت دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد: تشکیل کارگروه گذر از پیک مصرف برق، با محوریت استانداری در فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد با هدف برنامه‌ریزی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی و مدیریت مناسبت این موضوع، در آستانه فصل گرم سال، کارگروه گذر از پیک مصرف برق، با محوریت استانداری در فارس تشکیل شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا سلاجی با اشاره به برگزاری نخستین جلسه کارگروه استانی گذر از پیک مصرف برق فارس گفت: با توجه به تجارب خوب سال گذشته در زمینه مدیریت مصرف انرژی برق، طی ایام پیک‌بار شبکه، شرکت توزیع برق شیراز، برنامه‌ریزی در این زمینه را از ماه‌ها قبل آغاز و پیشنهاد تشکیل کارگروه مدیریت مصرف انرژی برق را در سطح مدیران ارشد استانی، مطرح کرد. سلاجی گفت: آنچه امسال مدنظر قرار گرفت، علاوه بر اقدامات مدیریتی منطبق بر دستورالعمل‌ها، توجه جدی به فرهنگسازی و تبیین ابعاد و اهمیت مدیریت مصرف برق و الگوسازی برای گروه‌های مختلف جامعه با کمک ارتقا یآگاهی‌ها و تلاش در مسیر تغییر دیدگاه‌ها بوده است. این مقام مسئول هدف از طرح این کمیته استانی، آشنایی، اجتماعی، اقتصادی با رویکرد کنترل مصرف برق در ساعات پیک بیان کرد. سلاجی با بیان اینکه نخستین جلسه این کارگروه با ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و با حضور مسئولان دستگاه‌های سیاسی، امنیتی، انتظامی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان برگزار و منجر به تصویب مصوباتی شد، گفت: استمرار برگزاری جلسات این کارگروه به‌صورت هفتگی با محوریت استانداری فارس، تخصیص فرست یک هفته‌ای به دستگاه‌های مختلف به ویژه نمایندگان سازمان‌های صمت و جهاد کشاورزی و شرکت شهرک‌های صنعتی و دیگر نهادها در فارس برای اعلام برنامه‌ها، پیشنهادات، و درخواست‌ها در حوزه برق و ارائه برنامه عملیاتی

برای گذر از پیک مصرف و اتمام‌سازی جامعه با استفاده از تمام ظرفیت‌های فرهنگی و رسانه‌ای بخشی از موارد تصویب شده در این جلسه بود. راه‌اندازی پوشش مدیریت مصرف برق با همکاری آموزش و پرورش فارس مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین از برنامه‌ریزی برای اجرای پوششی با هدف تحت پوشش قرار دادن جمعیتی ۴ میلیونی در فارس خبر داد و گفت: در این پوشش با همکاری آموزش و پرورش استان فارس، جمعیت دانش آموزان و اولیای دانش آموزان و فرهنگیان، به عنوان گروه هدف اقدامات فرهنگی مدنظر قرار گرفته‌اند. وی از همکاری بسیج در راستای اقدامات فرهنگی جهادی، گفت: خوشبختانه امسال شاهد همراهی و همکاری مطلوب سازمان‌های مختلف بسیج اقشار، در برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های جهادی در ابعاد آموزشی، فرهنگسازی، پایش و ممیزی انرژی در گروه‌های مختلف از مشترکین برق است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: پایش مشترکین صنعتی با همکاری بسیج مهندسی آغاز شده و برنامه‌ریزی برای کنترل بار مصرفی ادارات با همکاری بسیج ادارات صورت گرفته است. سلاجی همچنین گفت: سال گذشته و با تعامل نسبتاً خوب دستگاه‌های اجرایی و همراهی مناسب مشترکان بخش‌های مختلف، شاهد اجرای سیاست‌های مدیریت مصرف ابلاغی از سوی وزارت نیرو در استان فارس و خصوصاً کلانشهر شیراز و کاهش حداقلی تبعات و عوارض افزایش مصرف برق در ایام گرم سال بودیم. این مقام مسئول گفت: امسال با توجه به کاهش بارندگی، نبود تعادل بین میزان تولید و مصرف انرژی برق، پیش‌بینی گرمای زودرس، افزایش تعداد مشترکان بخش‌های مختلف و ... احتمال افزایش قابل‌ملاحظه مصرف وجود دارد.

با حضور مدیرعامل شرکت آبفا شیراز صورت گرفت: بازدید از پروژه‌های اجرایشده در منطقه سیاخ دارنگون

اجرای پروژه آبرسانی به روستاهای بخش سیاخ دارنگون با همت گروه‌های جهادی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز بهمن ۴۵۰۰ متر با جنس لوله پلی‌اتیلن به طول اقطار ۱۱۰ و ۷۵ میلی‌متر اجرا شده است. مدیرعامل به همراه جمعی از مدیران شرکت آبفا شیراز و نیز جمعی از مسئولین محلی منطقه سیاخ دارنگون از پروژه‌های اجرایشده در دست اقدام این بخش بازدید داشتند. چاه آبرفتی نوروزآباد به عمق ۱۰۱ متر با دی ۲۵ لیتر بر ثانیه حفاری شده است. خط انتقال آب چاه روستای نوروزآباد در طول یک کیلومتر با جنس لوله پلی‌اتیلن ۱۶۰ میلی‌متر شرب بهداشتی بی‌بهره بود.